•M INI STÉRIO PÚBLI CO nA UNIÃO
l\II SISTl":RIO P únuc o no () IST RITO F EDERAL E 'r ..:RNITÓRIOS

P ROCURAI)() RIA- G ERAL DE J USTiÇA

PORTARIA N° (J.iCb . OE j .' neFEVEREI RO DE 2016.

A PI{OC UI{An Ol{· G ERAL n E .JUSTlÇA no I>I STlU T O
FEDERAL E ｔｅ ｒ ｉ ｕ ｔ ￓ ｉ ｾ ｉ ｏｓ El\ l EX EI{ cíCIO, no uso de suas atribuições previstas
na Lei Complementar11,° 75, de 20 de maio de 1993, c rendo em vista o que consta do
Procedimento Administrativo n''08 19 1.003429/20 16-36.

JU:SO LVE:

Prorrogar a cessão do servidor EI> UARUO ALEXANURE ZA RAT Z.
VIEIRA n A CU NIl A. ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico
Administrativo/Administração do quadro de pessoal deste Ministér io Público. mat ricula
30 19-8, para ocupar. pelo período de I (um) ano, o cargo em comissão deSuperintendente
Executivo de Assuntos Metropolitanos. da Secretaria de Meio Ambiente. Recursos
Hídricos, Infraestrutura, Cidades e Assuntos Metropolitanos, no Governo do Estado de
Go iás, com fulcro no art . 93, inc iso I, daLei n." 8. 112/90 ele o art. 3". inciso I da Portaria
PGRlMPU n."536/2008, alterada pela Portaria PGRIMPU n." 56. de 22 de agosto de 20 14,
e art. I", parágrafo único da Portaria Normativa PGJn" 387 , de 141712015.

Dê-se ciência, cumpra-se e pub lique-se.

SELMA SAU ERBRONN

-ｾ..
o
ｾ

s--ｾ
"o

Tlesrachorderente a" docum enlo emn J'mlo<:olo ORI9 100l 429 .'2016-.J6.ｴＱ ｩ ｾｲｯｮ ｩ ｶ ｃＧＱ em ｨｬｬ ｾ Ｚ ｬｦｩｮ Ｂ ｡ ＮＮＮＮＬ ｴ n.('tltü nJ'....../sislemaslj a.·al lahulafium.
• •••• • • • .. ｾ • • • • • ｾ Ｎ ｾ ｾ ｾｾ • • • r ｾ ｾ "' ｾ Ｎ Ｂ ｾ ｾ Ｇ ｟ Ｂ Ｂ Ｎ M ｟ ｾ ｾ ａ Ｂ

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 774, 24 DE FEVEREIRO DE 2016.